
UCHWAŁA NR 50/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 20 lipca 2015 r.

w sprawie opinii dotyczącej propozycji pozbawienia dróg kategorii drogi powiatowej i zaliczenie ich do 
kategorii drogi gminnej położonych w mieście Kołobrzeg.

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379, 1072 i z 2015 r. 871) oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznpublicznych ( t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 870 ) Zarząd Powiatu w Białogardzie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii drogi powiatowej dróg położonych na terenie 
miasta Kołobrzeg:

1) ul. Adama Mickiewicza obręb 4, działka Nr 48/2

2) ul. Zdrojowa obręb 4, działki Nr 63 na odcinku od ul. Mickiewicza do ul. Solnej i zaliczenie ich do kategorii 
dróg gminnych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony Strona 1




